
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 16:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stoln-lampa-rebel-koka-p-35877.html

  
Stolní lampa Rebel - kočka

Včetně DPH 879 Kč

Bez DPH 726 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 151 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01373064

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Stolní lampa Rebel - kočka

Dětská stolní lampa
Při zařizování dětského pokoje je správné osvětlení naprostou nutností. Díky stolní lampě Rebel LED budete schopni vytvořit správné učební
podmínky pro vaše dítě. Co si dětská stolní lampa nemohla nechat ujít, je samozřejmě kontejner na školní potřeby, který pomůže udržet
pořádek a ujistit se, že všechny potřebné doplňky jsou vždy po ruce.

Zařízení má 3stupňové nastavení svítivosti a nastavení barvy světla, takže bude fungovat nejen jako stolní lampa, ale také jako noční lampa.
Mimořádně praktická je i paměťová funkce posledního nastavení, díky které nemusíte pokaždé upravovat jas a barvu světla.

Zařízení má tvar bílé kočky, a proto jistě osloví fanoušky těchto načechraných zvířat. Pokud je však vaše dítě milovníkem psů, zvolte model
KOM1015.1.

 

Specifikace:

Dotyková tlačítka
Třístupňová regulace svítivosti
Nastavení barvy světla ve 3 krocích: studená, teplá, přírodní
Noční světlo
Kontejner na školní potřeby
Nastavení sklonu hlavy lampy
Paměťová funkce posledního nastavení jasu a barev světla
Protiskluzové nohy

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Dane techniczne: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Světelný zdroj: 32 ks. SMD2835
Údaje o zdroji světla:
Barevná teplota: 3000 K / 4000 K / 6500 K
Světelný tok: 320 lm / 530 lm / 280 lm
Výkon: 2,6 W/4,2 W/2,3 W
ÚDAJE O ZÁŘIVCE
Barevná teplota: 3000 K / 4200 K / 6300 K

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stoln-lampa-rebel-koka-p-35877.html


 

Světelný tok: 160 lm / 350 lm / 160 lm
Výkon: 2,9 W/5,3 W /2,7 W
Třída ochrany
Provozní teplota: 0 °C - +45 °C
Životnost: až 20 000 hodin
AC adaptér:
Vstup: 100-240 V; 50/60 Hz
Výstup: 12 V / 350 mA
Obsahuje: AC adaptér (127 cm), uživatelská příručka
Hmotnost: 850 g
Rozměry: 160 x 186 x 380 mm*

* Výška při maximálním sklonu hlavy lampy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

